Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении Алгоритма действий инвестора по обеспечению
доступа к дорожной инфраструктуре путем строительства или

реконструкции пересечений и (или) примыканий к автомобильным
дорогам общего пользования местного значения города Благовещенска

          В рамках исполнения поручения Президента Российской Федерации

от 26.07.2021 № Пр-1096 (пункт 2, подпункт «г») в части создания системы
поддержки новых инвестиционных проектов и ее внедрения к 2024 году, в
соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской
Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Алгоритм действий инвестора по обеспечению доступа
к дорожной инфраструктуре путем строительства или реконструкции
пересечений и (или) примыканий к автомобильным дорогам общего
пользования местного значения города Благовещенска согласно
приложению к данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» (без приложения),  полный текст постановления (с
приложением) подлежит размещению в сетевом издании «Официальный
сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=F6B8E4C45708BDCFD84BEA3DE1D04185E33E7175574708FD537FC6BE9187FD81DBE3DD7C2A94E98577J0G
consultantplus://offline/ref=F6B8E4C45708BDCFD84BEA3DE1D04185E33E7175574708FD537FC6BE9187FD81DBE3DD7C2A94E98577J0G
consultantplus://offline/ref=F6B8E4C45708BDCFD84BEA3DE1D04185E33E7175574708FD537FC6BE9187FD81DBE3DD7C2A94E98577J0G
consultantplus://offline/ref=F6B8E4C45708BDCFD84BEA3DE1D04185E33E7175574708FD537FC6BE9187FD81DBE3DD7C2A94E98577J0G